

## Sprawozdanie

### z przebiegu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w sprawie projektu uchwały: *„Program Współpracy Gminy Niepołomice z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2017”*

Konsultacje projektu „Programu Współpracy Gminy Niepołomice z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2017” zostały przeprowadzone od 24 sierpnia do 23 września 2016 r. na podstawie zarządzenia Nr 57/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Niepołomice z dnia 22 sierpnia 2016r., wydanego na podstawie uchwały LIV/636/10 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 29 kwietnia 2010 r., w celu poznania opinii podmiotów nt. projektu Programu Współpracy na rok 2017.

Informacja o przedmiocie, terminie przeprowadzenia oraz o formach konsultacji została umieszczona na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy w Niepołomicach oraz przesłana drogą mailową do organizacji pozarządowych i innych podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego.

Konsultacje przeprowadzono w formie ankiety konsultacyjnej oraz bezpośredniego spotkania.

Konsultacje przeprowadziła Komisja w składzie:

- 1) Agata Gumularz – przewodniczący,
- 2) Stanisław Wojtas – członek,
- 3) Przemysław Kocur – członek

Na konsultacje została złożona 1 ankieta przesłana drogą elektroniczną i złożona przez Stowarzyszenie Rodzin i Przyjaciół Osób z Rozszczepem Kręgosłupa i Głęboką lub Sprzężoną Niepełnosprawnością „Bądźmy Razem”, które nie wyraziło opinii zakreślając „nie mam zdania”. Stowarzyszenie zgłosiło wnioski, iż: zbyt mało uwagi poświęca się stowarzyszeniom zrzeszającym osoby niepełnosprawne, które ukończyły 25 rok życia, brakuje miejsc, w których te osoby mogłyby przebywać a także zorganizowanego dowozu do miejsc poza terenem gminy dla tych osób.

Uwagi zostaną przekazane Burmistrzowi Miasta i Gminy Niepołomice oraz osobie pracującej na stanowisku ds. osób niepełnosprawnych.

Bezpośrednie spotkanie w sprawie konsultacji projektu Programu Współpracy odbyło się 7 września 2016 r. w Małopolskim Centrum Dźwięku i Słowa

W spotkaniu uczestniczyli przedstawiciele czterech organizacji:

1. Niepołomickiego Klubu Krótkofalowców przy Młodzieżowym Obserwatorium Astronomicznym,
2. Fundacji „Lepsze Niepołomice”,
3. Stowarzyszenia Miłośników Ziemi Niepołomickiej,
4. Uczniowskiego Klubu Sportowego „Wola” Wola Batorska.

Osoby reprezentujące stowarzyszenia opowiedziały się za przyjęciem Programu współpracy w brzmieniu określonym

w zarządzeniu Nr 57/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Niepołomice z dnia 22 sierpnia 2016 r. Określiły także, jakie przykładowe zadania planują realizować w 2017 r.: „Piknik pod Kopcem grunwaldzkim”, „Niepołomicki Dom Kultury Seniorów”, „Jubileusz 25-lecia działalności Towarzystwa Miłośników Muzyki i Śpiewu im. St. Moniuszki”.  
Podane działania wpisują się o obszary zadań określonych w projekcie Programu Współpracy na rok 2017.

Wynik konsultacji nie jest wiążący dla organów Gminy Niepołomice.

Przewodniczący Komisji odczytał sprawozdanie z konsultacji z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, przeprowadzonych w celu poznania opinii tych podmiotów, po czym zarządził przedłożenie tego sprawozdania (po jego podpisaniu) wraz z pozostałą dokumentacją, Burmistrzowi Miasta i Gminy Niepołomice.

Na tym prace Komisji zostały zakończone.

Niepołomice, 29.09.2016 r.

Agata burmistrz  
Stanisław Wójcik  
Przemysław Kocin